Catene portacavi
Catalogo 2009.02
Il Cuscinetto S.p.a. Tel: 0432/481613- Fax: 0432/481194 - Mail: info@ilcuscinetto.it - www.ilcuscinetto.it
Serie SR326SI-SR326SE pag. 136
Serie SR326B pag. 138
Serie SR326F pag. 140
Serie SR328SI-SR328SE pag. 142
Serie SR328B pag. 144

nostro ufficio tecnico.
Separatore
- Sfuso Cod. S2000F
- Montato Cod. S2000FMC
Perno
Cod. PG307
L=         + M   LS
2
La lunghezza della catena (L)
corrisponde a metà corsa
più la lunghezza dell’arco (M)
( )LS
2
A B C D R Peso/m Catena
mm mm mm mm mm kg Codice
115 59 75 30 107-150-200-250-300 1,75 SR326B075          *
140 59 100 30 107-150-200-250-300 1,80 SR326B100          *
190 59 150 30 107-150-200-250-300 1,90 SR326B150          *
240 59 200 30 107-150-200-250-300 2,05 SR326B200          *
290 59 250 30 107-150-200-250-300 2,15 SR326B250          *
340 59 300 30 107-150-200-250-300 2,25 SR326B300          *
C+40 59 ..... 30 107-150-200-250-300 SR326B                    **
*Completare il codice inserendo il valore del raggio (R): Es. SR326B100  1  5  0
**Completare il codice inserendo il valore della quota C e del raggio (R): Es. SR326B 1  2  3  1  5  0
Versione con barrette montate su tutti i passi: completare il codice della catena inserendo

SR328SI(SE)092 75
SR328SI(SE)106 89
SR328SI(SE)111 94
SR328SI(SE)118 101
SR328SI(SE)128 111
SR328SI(SE)136 119
SR328SI(SE)147 130
SR328SI(SE)161 144
SR328SI(SE)186 169
SR328SI(SE)211 194
SR328SI(SE)222 205
SR328SI(SE)236 219
SR328SI(SE)263 246
SR328SI(SE)272 255
SR328SI(SE)323 306
SR328SI(SE)345 328
SR328SI(SE)373 356
L 78.5
65
45 1010

nostro ufficio tecnico.
Separatore
- Sfuso Cod. S3000F
- Montato Cod. S3000FMC
Perno
Cod. PG328TP
L=         + M   LS
2
La lunghezza della catena (L)
corrisponde a metà corsa
più la lunghezza dell’arco (M)
( )LS
2
A B C D R Peso/m Catena
mm mm mm mm mm kg Codice
162 79 100 48 150-180-200-230-280-400 2,50 SR328B100          *
212 79 150 48 150-180-200-230-280-400 2,60 SR328B150          *
262 79 200 48 150-180-200-230-280-400 2,75 SR328B200          *
312 79 250 48 150-180-200-230-280-400 2,90 SR328B250          *
362 79 300 48 150-180-200-230-280-400 3,00 SR328B300          *
C+62 79 ..... 48 150-180-200-230-280-400 SR328B                    **
M
H
LS

Perno
Cod. PG328TP
L=         + M   LS
2
La lunghezza della catena (L)
corrisponde a metà corsa
più la lunghezza dell’arco (M)
( )LS
2
A B N. Ø R Peso/m Catena
mm mm fori mm mm kg Codice
139 79 2 34 150-180-200-230-280-400 2,50 SR328001          *
227 79 6 25 150-180-200-230-280-400 2,85 SR328002          *
254 79 5 34 150-180-200-230-280-400 3,00 SR328003          *
292 79 6 34 150-180-200-230-280-400 3,10 SR328004          *
139 79 2+1 28-23 150-180-200-230-280-400 2,50 SR328005          *
*Completare il codice inserendo il valore del raggio (R): Es. SR328001  1  5  0
M
H
LS

R
LS
2
PUNTO•FISSO
PUNTO•MOBILE
R H N M
mm mm mm mm
200 507 595 1345
250 607 765 1780
300 707 940 2220
350 807 1110 2655
400 907 1280 3095
500 1107 1625 3970
A B C D R Peso/m Catena
mm mm mm mm mm kg Codice
128 107 64 75,5 200-250-300-350-400-500 4,47 SR319SE064 *
148 107 84 75,5 200-250-300-350-400-500 4,53 SR319SE084 *
173 107 109 75,5 200-250-300-350-400-500 4,61 SR319SE109 *
180 107 116 75,5 200-250-300-350-400-500 4,64 SR319SE116 *
203 107 139 75,5 200-250-300-350-400-500 4,71 SR319SE139 *
243 107 179 75,5 200-250-300-350-400-500 4,84 SR319SE179 *
278 107 214 75,5 200-250-300-350-400-500 4,95 SR319SE214 *
304 107 240 75,5 200-250-300-350-400-500 5,04 SR319SE240 *
328 107 264 75,5 200-250-300-350-400-500 5,11 SR319SE264 *
354 107 290 75,5 200-250-300-350-400-500 5,19 SR319SE290 *
378 107 314 75,5 200-250-300-350-400-500 5,27 SR319SE314 *
404 107 340 75,5 200-250-300-350-400-500 5,34 SR319SE340 *
428 107 364 75,5 200-250-300-350-400-500 5,43 SR319SE364 *
552 107 488 75,5 200-250-300-350-400-500 5,85 SR319SE488 *
*Completare il codice inserendo il valore del raggio (R): Es. SR319SE116 2  5  0
Versione con traversini montati su tutti i passi: completare il codice della catena inserendo
la lettera D.: Es. SR319SE116250  D
5 D B

A
C
Caratteristiche tecniche per
corse lunghe
Velocità 4 m/s
Accelerazione 13 m/s2
Per velocità e accelerazioni diverse consultare il
nostro ufficio tecnico.
Separatore
- Sfuso Cod. S309C
- Montato Cod. S309CMC
Perno
Cod. PG319
A B C D R Peso/m Catena
mm mm mm mm mm kg Codice
164 107 100 70 200-250-300-350-400-500 4,25 SR319PSB100    *
214 107 150 70 200-250-300-350-400-500 4,45 SR319PSB150    *
264 107 200 70 200-250-300-350-400-500 4,60 SR319PSB200    *
314 107 250 70 200-250-300-350-400-500 4,75 SR319PSB250    *
364 107 300 70 200-250-300-350-400-500 4,90 SR319PSB300    *
464 107 400 70 200-250-300-350-400-500 5,25 SR319PSB400    *
C+64 107 ..... 70 200-250-300-350-400-500 SR319PSB              **
*Completare il codice inserendo il valore del raggio (R): Es. SR319PSB150  2
Dove: 2=200; 3=250; 4=300; 5=350; 6=400; 7=500
**Completare il codice inserendo il valore della quota C e del raggio (R): Es. SR319PSB  1  2  3  2